לעיתים המשיבים השמיעו איומים כלפי עובדי המקום ולעיתים עשו שימוש בנשק
קר. כתב האישום מפרט 9 אישומים שונים, כאשר האישום הראשון מיוחס לשני המשיבים ומפרט שני אירועים שאירעו

באותו עסק ויתר האישומים מיוחסים לכל אחד מהמשיבים בנפרד.
הגם שלמשיבים יוחסו עבירות של דרישה באיומים של רכוש, לפי סעיף 404 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן:
"חוק העונשין"), גניבה, לפי סעיף 384 לחוק העונשין ולמשיב 2 בלבד החזקת אגרופן או סכין שלא כדין, לפי סעיף
186(א) לחוק העונשין, מעובדות כתב האישום ומעיון בתיק החקירה עולה כי ניתן היה בנקל לייחס לשני המשיבים

עבירות חמורות יותר.
2. בבקשה למעצר המשיבים עד תום ההליכים ובדיון שקיימתי טענה המבקשת כי בידיה ראיות לכאורה להוכחת

לאור כלל האמור לעיל, משהונחה לפניי תשתית ראייתית הקושרת את המשיבים לעבירות המיוחסות להם,
משהתקיימו בעניינם עילות מעצר של מסוכנות לביטחון הציבור ושל חשש לשיבוש הליכי משפט ובהיעדר חלופה

הולמת אשר יש בה כדי לאיין את מסוכנותם או את החשש לשיבוש, אני מורה על מעצרם של המשיבים עד לתום
ההליכים המשפטיים נגדם.

ניתנה היום, י"ב ניסן תשפ"ה, 10 אפריל 2025, במעמד הצדדים.